[bookmark: pril]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 04.04.2019
	г. Константиновск

	N 331

Об утверждении Отчета об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной  деятельности по состоянию на 01.04.2019

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании протокола заседания Наблюдательного совета МАУ МФЦ Константиновского района № 20 от 04.04.2019, Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальному автономному учреждению Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности по состоянию на 01.04.2019 года, в том числе по видам финансового обеспечения (деятельности), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава  Администрации
Константиновского района                                                                   В.Е.Калмыков

[bookmark: _GoBack]

1